6E PRIX DU SPRINTER CLUB LIGNON - DUO GENEVOIS

Samedi 27.04.2019

Organisation : Sprinter Club Lignon

AMATEURS-U19

Parcours : 4.8 km
Vitesse : 42.0 km/h

Pos. N° UCIID

22 10016569907
129 10034794890
3 10016598094
117 10034795904
127 10046239173
20 10016571725
1 10014936768
108 10034778019
38 10016531309
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10 10078379923
11 5 10016566469
12 39 10091002451
13 35 10086111631
14 122 10034778120
15 49 10014459650
16 28 10011682420
17 4 10091949819
18 50 Lic. journ.

19 30 10016578694
20 48 10016587687
21 18 10051375527
22 27 10016551517
23 119 10008701890
24 109 10034777211

25 120 10034800550
26 15 10013583014
27 113 10055543392
28 31 10050886685
29 101 10065725968
30 19 10016525346
31 8 10016540504
32 36 10016592842
33 34 10016550709
34 107 10034799540
35 121 10090168554
36 10 10077619784
37 118 10034777312
38 132 10089972938
39 104 10088693548

N
o

131 10060764218

Non partant(s) DNS

9 10015541808
2 10010020080
3 10016547271
5 10016563136
6 10014120049
9 10016542928
114 10034805705

NN NN

Abandon(s) DNF
126 10034779029
11 10016543534
13 10016531814
111 10034801661
37 10075807504
24 10013886340
6 10014847246
33 10016287900
16 10016585465
125 10091455725
103 10034782261
102 10034789638
21 10063832852
130 10094175058
17 10001588558
124 10063834771
14 10016533127
7 10006338427
112 10035199765
32 10073594587
105 10076383642
110 10034797924
116 10034780241
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Nom Prénom
Ender Robin
Lawton Henry
Rouiller Loris

De Lisi Nicolo
Christen Fabio
Eggenberg Ruben
Paroz Auréle
Weiss Fabian
Hirsiger Felix
Schaffner Kevin
Barras Noé

Neéve Pierre
Widmer Luca
Burger Joel
Bernet Adrian
Reuland Philippe
Leresche Silvio
Mansen Justin
Conod Nicolas
Steiner Hefti Thomas
Bosch Ruedi
Maret Alexis
Weiss Sandra
Leuzinger Gian Luca
Gatzi Cyrill
Flukiger Marcel
Marchand Luca
Grimm Nicolas
Andrieux Thibault
Imboden Simon
Mhretab Daniel
Treuthardt Colin
Maillefer Simon
Klahre Jakob
Hofmann Dario
Huser Fabian
Fellmann Daniel-Jonas
Fischer Annabel
Nunes Sardinha Henrique
Rochat Eliott

Steinacher Cyrill
Huber Marcel
Kuhnen Yves
Andebrehan Maekele
Studer Matthias
Naegeli Manuel
Mhretab Haben

Roth Vincent
Neuenschwander Michael
Jolidon Cedric
Rossier Thibault

Bogli Noah

Moine Florian
Debons Guérin
Ghirlanda Marco
Stritt Oliver

Jenni Luca

Fortis Damien

Cerato Gabriele
Gebrelibanos Berihu
Reichen Yannick
Eminger Christian
Pleyber Alexis
Greutmann Beat
Harper William
Almeida Ribeiro Pedro
Gujer Jon

Gebreleul Merhawi
Heiniger Lars

Serra Burguera Carlos

Année
2000
2001
2000
2001
2002
2000
1999
2002
1998
1992
2000
1995
1993
2002
1997
1991
1996
1999
2000
2000
1991
2000
1991
2002
2002
1994
2002
1976
2002
2000
1998
2000
2000
2001
2001
1992
2001
1989
2002
2002

1999
1979
2000
1996
1996
2000
2001

2001
2000
1998
2001
1996
1995
1997
1999
1982
2002
2002
2002
1998
2002
1964
2002
1980
1990
2001
1998
2002
2001
2001

Nationalité
Sul
GBR
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
LUX
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
ERI
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
GBR
POR
Sul

sul
Sul
sul
ERI
sul
Sul
ERI

Sul
sul
Sul
sul
Sul
FRA
Sul
sul
Sul
sul
Sul
sul
ERI
sul
AUT
FRA
Sul
THA
POR
sul
ERI
sul
Sul

Catégorie

Amateurs

U19 Herren / Hommes
Amateurs

U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
Amateurs

Amateurs

U19 Herren / Hommes
Amateurs

Amateurs

Amateurs

Amateurs

Amateurs

U19 Herren / Hommes
Amateurs

Amateurs

Amateurs

Amateurs

Amateurs

Amateurs

Amateurs

Amateurs

FE

U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
Amateurs

U19 Herren / Hommes
Amateurs

U19 Herren / Hommes
Amateurs

Amateurs

Amateurs

Amateurs

U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
Amateurs

U19 Herren / Hommes
FE

U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes

Amateurs
Amateurs
Amateurs
Amateurs
Amateurs
Amateurs
U19 Herren / Hommes

U19 Herren / Hommes
Amateurs
Amateurs
U19 Herren / Hommes
Amateurs
Amateurs
Amateurs
Amateurs
Amateurs
U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
Amateurs
U19 Herren / Hommes
Amateurs
U19 Herren / Hommes
Amateurs
Amateurs
U19 Herren / Hommes
Amateurs
U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes
U19 Herren / Hommes

Equipe

RV Sulz / AKROS Thémus Devo

VC Lancy

Corendon Circus / VC Echallens

Ka Boom-Rmc Gossau

VC Eintracht Klingnau

RSC Aaretal Miinsingen

Akros-Thémus devo / Zeta Cycling Club

Akros-Thémus DEVO/RV Sulz Fixtrager AG

ZURICRIT RACING TEAM

Cl Ostermundigen / GS Schaller
Cyclophile sédunois

ZURICRIT RACING TEAM

VMC Aarwangen WERU-rukop.ch
RV Sulz Fixtrager AG

RMV Cham Hagendorn

VC Fribourg

Cyclophile Lausannois

VC Echallens

VC Nyon

RSC Aaretal Miinsingen

RMV Mosnang / Velothek Kalag
vc Excelsior Martigny

RE/MAX Cycling Team

Atzeni Race

RMV Uzwil

RB Brugg / Bauer Sport Cycling Team
HUMARD VELO-PASSION

VC Orbe

Sprinter club lignon

RRC Thun

HUMARD VELO-PASSION

Zeta Cycling Club

Vélo Club Vevey/Cycles Colin
Akros-Thémus DEVO

RSC Aaretal Miinsingen
MG-Project Cycling Team

Ka Boom-Rmc Gossau

VC Lancy

Sprinter Club Lignon

VC Nyon

KIBAG-BNP-Costelo

MG-Project Cycling Team

RV Uster Radsport FLATERA

Team Dom cycle

Team Hérmann / Biketeam Aadorf
VC Meilen

HUMARD VELO-PASSION

VC Echallens

MG-Project Cycling Team
Nicecyclingteam
Cyclophile Sédunois
ZURICRIT RACING TEAM
T.C.N

Cyclophile Sédunois
Velo Club Mendrisio

RC Olympia Biel GS Schaller
VC Blrglen-Marwil
Sprinter club Lignon
sprinter club lignon

RSC Aaretal Minsingen
Radsport Club Wettingen
RE/MAX Cycling Team
VC Broye Lucens Moudon
RadNroll Cycling Team
HUMARD VELO-PASSION
HUMARD VELO-PASSION
VCA Schneisingen

VMC Lieatal

CS Wiithrich/RVErsigen
Ka Bomm-Rmc Gossau

Temps
02:44:17.
02:44:17.
02:44:17.
02:44:17.
02:44:17.
02:44:17.
02:44:17.
02:44:17.
02:44:17.
02:44:17.
02:44:17.
02:44:17.
02:44:17.
02:44:17.
02:44:24.
02:44:54.
02:44:54.
02:44:54.
02:44:57.
02:45:00.
02:45:06.
02:45:09.
02:45:09.
02:45:23.
02:45:23.
02:45:26.
02:45:54.
02:46:23.
02:46:33.
02:46:33.
02:46:33.
02:46:33.
02:46:33.
02:46:33.
02:47:54.
02:50:51.
02:46:02.
02:49:27.
02:52:42.
02:55:04.

Ecart avec ler

1:06.
1:06.
1:09.
1:37.
2:06.
2:16.
2:16.
2:16.
2:16.
2:16.
2:16.
3:37.
6:34.
2Tr.
27Tr.
4Tr.
5Tr.

Nb. tours
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
22
22
20
19



6E PRIX DU SPRINTER CLUB LIGNON - DUO GENEVOIS
Samedi 27.04.2019
Organisation : Sprinter Club Lignon

Supersprint RAIFFEISEN
108 10034778019 Weiss Fabian 2002 sul U19 Herren / Hommes
Inscrits : 70
Partants : 63
Classés : 40
Président du Jury : Serge Biolley

Commissaires : Eric Durig - Francis Teixeira - Emmanuel Guerin
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Jason Korf - Céline Flaction

Akros-Thémus DEVO/RV Sulz Fixtrager AG



